
Výpis z usnesení zastupitelstva obce Albrechtice ze dne 3.12.2014 

 

Usnesení č. 17/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva podle návrhu. 

Usnesení č. 18/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2014 podle návrhu. 

Usnesení  č. 19/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2014 podle návrhu. 

Usnesení č. 20/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2014 

Usnesení č. 21/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice souhlasí s udělením  předběžného souhlasu  starostovi obce  

k provedení nezbytných rozpočtových opatření za období od posledního zasedání zastupitelstva          

v roce do konce roku s tím, že přijatá rozpočtová opatření budou předložena zastupitelstvu při 

prvním zasedání roku následujícího. Dotaz na doplnění. 

Usnesení č. 22/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  rozpočtové provizorium na rok 2015 do doby schválení 

rozpočtu na rok 2015. Provozní výdaje se budou odvíjet od roku 2014 podle skutečnosti roku 2014, a 

také dotačních a smluvních ujednání uzavřených v minulých obdobích.   

Usnesení č. 23/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  členy Finančního výboru  zastupitelstva :  Horáček Mikuláš 

a Vican Miroslav.  

Usnesení č. 24/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  členy Kontrolního výboru zastupitelstva :  Filip Alois, Vávra 

Lukáš, Mgr. Najmanová Bohdana, Mgr. Biler Martin, Ph.D. 

Usnesení č. 25/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje prodej parcely č. 1547/3 ostatní plocha, jiná plocha               

o výměře 819 m2 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna, který vznikl z  GP 363-114/2014,  na základě 

žádosti  č. j. 201/2013, za kupní cenu 25 Kč za jeden m2, celkem 20 475 Kč,  kupující uhradí navíc 

náklady spojené s prodejem a dělením pozemků . Cena bude uhrazena před podpisem kupní 

smlouvy. 

 



Usnesení č. 26/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje odkup parcely č. 1665 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

107 m2 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna za cenu  dle znaleckého posudku a souhlasí se zápisem  

předkupního práva  pro zpětný odkup tohoto pozemku v případě  jeho prodeje. Náklady spojené se 

zhotovením GP, zhotovením znaleckého posudku a správní poplatek na vklad do KN hradí nabyvatel 

parcely.  Kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy. Dotaz na doplnění – nebylo podáno. 

Usnesení č. 27/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č. j. 544/2014 TJ Albrechtice u Lanškrouna na 

uzavření smlouvy na pronájem  sálu SKC Albrechtice pro cvičení žen na rok 2015 a rozhodlo schválit  

smlouvu na rok 2015 za stejných podmínek jako v roce 2014.  

Usnesení č. 28/2014 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Dodatek ke Směrnici o inventarizaci majetku obce 

Albrechtice - Plán inventur na rok 2014. 

Usnesení č. 29/2014 

Zastupitelstvo obce posoudilo nabídky na zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci mostu 

u čp. 90 v Albrechticích a rozhodlo vybrat nabídku s nejnižší cenou a schvaluje zhotovitelem 

projektové dokumentace   firmu: Dopraprojekt  Ostrava, spol. s. r.o., Masarykovo nám. 5, 702 00 

Ostrava, IČ: 42767377, s nabídkovou cenou 157 905 Kč, včetně DPH. 

 

Tento dokument byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

                  Ing. Zdeněk Tejkl                                         Ing. Jaroslav Novák 

                  Místostarosta                                              starosta obce 

 

 

 


